
 

Mutěnice –  

burčákový pochod 2022 
KAM SE CHYSTÁME? 

Krásná procházka vás provede mezi vinohrady v okolí Mutěnic, Hovoran a Dubňan. Po vyznačené trase 

narazíte na sklepy Pod duňanskú horú či na Mutěnické búdy. Cestou k cíli můžete zavítat do tradičních i 

moderních vinařských sklepů a k tomu ochutnávat místní speciality a pochutiny, které jinde nenajdete. Na 

výběr máte z několika turisticky nenáročných tras od 3 km až po 12 km a užije si je opravdu každý. Než se 

nadějete a stihnete okoštovat místní dobroty, budete v cíli.  

sobota 8. 10. 2022 

cena za osobu: 280,-- Kč 

 
Časový harmonogram: 

7:00 - odjezd z Obědkovic 

7:15 – odjezd z Tvorovic 

9:30 - příjezd do Mutěnic 

9:30 - 17:00   - procházky mezi vinohrady, ochutnávky burčáku a všeho dobrého, co si pro nás připraví 

18:30 – návrat do Obědkovic přes Tvorovice 

Zájezd se koná za každého počasí. 

 

 
Závazné přihlášky s úhradou, do naplnění kapacity autobusu, u paní Fládrové, tel: 604 825 391. 

Závazné přihlášky (Tvorovice) s úhradou, do naplnění kapacity autobusu, u paní Evy Králíkové. 

 


